/Juliusz Słowacki „Hymn Bogarodzico
Dziewico!”/

Za spójność duszy śp. Zmarłego – mszę świętą w Kolegiacie św. Floriana w Krakowie odprawił 18 stycznia 1975 Ksiądz Kardynał Karol Wojtyła!

Ksiądz Władysław Bukowiński - pisownia nazwiska po ukr. Владислав Буковинський, po rosyjsku: Владислав Буковинский.

Urodził się 22 grudnia 1904 /4 stycznia 1905/ w Berdyczowie, (w obwodzie żytomierskim, ok. 400 km na wschód od Lwowa) w rodzinie inteligenckiej. Jego ojciec pochodził z rodu szlacheckiego, który miał swój majątek pod Sandomierzem, a matka Jadwiga z domu Scipio del Campo – ze spolszczonej rodziny włoskiej.